
 

 

                                        2024年 4月吉日 

                              大分県サッカー協会医学委員会 

                                 医学委員長  松本 善企 

大分県トレーニングセンター選抜選手・保護者 殿 

           

トレーニングセンター医学サポートに際してのご協力のお願い 

 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、サッカー協会医学委員会は、トレセン選手の健全育成に向け、積極的な医学的サポート（トレーナーサポ

ート）を行っております。 

今年度は、内科的問診、栄養調査、定期的なメディカルチェック(整形外科的)、と毎月の健康調査・管理（疾病・

傷害の有無の調査）を行ってまいります。これらのデータにつきましては、選手の競技力向上・健康管理のため

に役立てるものであり、トレセン関係者のみに活用させていただき、個人情報の保護、プライバシーの尊重に努

力し最大限の注意を払いますので、御理解・御協力いただきますようお願い申し上げます。 

                                             敬具 

  


